

# Suomen Pekingesikerho ry

## VUOSIKERTOMUS 2022

### Hallinto

Vuoden 2022 yhdistyksen puheenjohtajana toimi Miia Lehto Vantaalta. Vuoden 2022 varapuheenjohtajana toimi Karoliina Salo Vantaalta. Hallituksen muina jäseninä ovat toimineet, Nora Stockmari Päivölästä, Marianne Virta Piikkiöstä, Mia Sajalahti Lahdesta. Hallituksen varajäseninä toimivat Eleena Soinia Helsingistä sekä Päivi Tiikasalo Helsingistä. Rahastonhoitajana ja jäsensihteerinä on toiminut Karoliina Salo Vantaalta sekä sihteerinä Nora Stockmari, Päivölästä. Yhdistyksen kirjanpidon hoiti kirjanpitotoimisto Kustavin Laskenta Oy. Toiminnantarkastajiksi valittuina ovat olleet Pia Backman Kustavista ja Kati Kuula Helsingistä sekä heidän varahenkilöinä Päivi Tiikasalo Helsingistä sekä Tanya Ahlman-Stockmari Koski TL:stä. Hallituksen kokouksia on pidetty vuoden 2022 aikana 5 kertaa : 25.1 , 8.2 , 13.4 järjestäytymiskokous , 19.5 ja 10.8. Lisäksi hallituksella on aktiivinen messenger-ryhmä sekä hallitus käyttää aktiivisesti Teamsiä, sähköpostia sekä puhelinneuvotteluja tarvittaessa. Turun Seudun alajaoston yhteyshenkilönä on toiminut Marja Nurmi.

### Jäsenistö ja jäsenmaksut

vuosijäseniä 82, ainais- ja kunniajäseniä 10, pentuejäseniä 2 ja perhejäseniä 12. Jäsenmaksu oli vuosijäseneltä 30 euroa, ulkomaalaisilta 40 euroa kun lehti postitettiin ulkomaille, nuorisojäseneltä (alle 16-vuotiaat) 20 euroa, perhejäseneltä 10 euroa sekä pentuejäseneltä (kasvattaja maksanut) 10 euroa. Kennel Index maksoi kerhon nettisivuille 10 euroa sekä peke-lehteen 10 euroa. Yhdistys käyttää tietosuojalain huomioon ottavaa Membook-jäsenrekisteriohjelmaa

### Tiedotustoiminta

Kerhon oma julkaisu Pe-Ke-lehti ilmestyi kolme kertaa: maaliskuu-, elokuu- ja joulukuussa. Vuosikirjan 2021 näyttelyarvostelut ovat julkaistu suomennettuna kerhon nettisivuilla. Vuoden 2022 arvostelut sekä vuosikirja julkaistaan sitä tahtia, kun mahdollista. Lehden päätoimittajana toimi Minna Ikäheimo ja lehden taittajana Hanna-Kaisa Kesti. Lisäksi kerhon nettisivujen, Facebook-yhteisön ja Membookin kautta on tiedotettu jäsenistöä.

### Jalostustoimikunta

Jalostusneuvoina ovat toimineet puheenjohtaja Minna Ikäheimo, Nora Stockmari ja Kati Kuula. Tanya Ahlman-Stockmari toimi asiantuntijajäsenenä. Vuoden 2022 lopussa valittiin asiantuntijajäseneksi myös Kirsi Sainio. Pentuvälittäjänä on toiminut Minna Ikäheimo. Jalostustoimikunta antaa lisäksi oman vuosikertomuksensa.

### Erikoisnäyttely

Kerhon Erikoisnäyttely pidettiin Lahdessa 23.4.2022 Renkomäen hallin tiloissa. Tuomarina toimi ruotsalainen tuomari Dan Ericsson. Näyttelyyn oli ilmoitettu yhteensä 24 koiraa sekä 1 kasvattajaryhmä sekä epäviralliset luokat.

## Yhdistyksen kokoukset

Rotujärjestön sääntömääräinen vuosikokous pidettiin 31.3. Teams- etäkokouksena. Kokoukseen osallistui 10 kerhon jäsentä.

## Muu toiminta

Kiinanpalatsikoirien jalostuksen tavoite ohjelma (JTO) päivitettiin seuraavalle 5 vuodelle kesällä 2022 ja Kennelliitto hyväksyi sen kokouksessaan. JTO on voimassa 2023–2027. Seuraavassa JTO päivityksessä, koko ohjelma tulee tehdä alusta loppuun uudelleen.

Vuosikokouksen 2021 päättämä PEVISA-työryhmän tehtävänä oli suunnitella pekingeeseille PEVISA-ohjelma ehdotus yhteistyössä Kennelliiton avustuksella. Ryhmässä mukana oli Miia Lehto, Minna Ikaheimo, Kati Kuula ja Tanya Ahlman-Stockmari. Hallitus lähetti PEVISA-ohjelman ehdotuksen jäsenille vuoden 2022 helmikuussa ja vuosikokouksessa 2022 PEVISA-ohjelma hyväksyttiin. Kennelliitto hyväksyi PEVISA-ohjelman myös kiinanpalatsikoirille ja se astuu voimaan 1.1.2023 alkaen.

Hallitus järjesti virallisen kävelytestin 2.10.2022 Tampereella ja testiin osallistui 1 pekingeesi. Kävelytestin ohessa järjestettiin jalostustarkastus ja tarkastajana toimi Tanya Ahlman-Stockmari. Jalostustarkastukseen osallistui kaksi kiinanpalatsikoiraa.

Vuosikokouksessa 2022 valittiin rotujärjestön edustaja Kennelliiton valtuuston kokouksiin. Tehtävään valittiin Kari Järvinen, Pia Backmanin toimiessa hänen varahenkilönään.

Kirsi Sainio, Kennelliiton jalostustieteellisen toimikunnan puheenjohtaja, suostui pyyntöön liittyä asiantuntijajäseneksi Suomen Pekingesikerhon jalostustoimikunnan ulkopuolisena jäsenenä. Häntä konsultoidaan PEVISA-ohjelmaan ja jalostukseen liittyvissä asioissa tarvittaessa.